Moradia Digna, caracterizada e especificada no Termo de 

Referência e no Projeto Executivo e seus anexos, na forma da lei. 

2.2. O valor estimado da obra, conforme PO Planilha Orçamentária elaborada por 

Engenheiro da Administração Municipal, é de R$ 2.841.985,70 (dois milhões, oitocentos 

e quarenta e um mil, novecentos e oitenta e cinco reais e setenta centavos). 

2.3. Serão construídas 20 (vinte) Unidades Habitacionais de 53,86 m² cada uma. 

2.3. A licitação terá um único item. 

3. DA FORMA DE EXECUÇÃO: 

3.1. A obra, objeto da presente licitação, deverá ser executada conforme Termo de